

评标报告

项 目 名 称：洛阳市孟津区水利局孟津区 2025 年农村饮水安全工程项目（1 标段-4 标段）

项 目 编 号：孟津工施招标(2025)0052 号

标 段 名 称：洛阳市孟津区水利局孟津区 2025 年农村饮水安全工程项目（1 标段-4 标段）洛阳市孟津区水利局孟津区 2025 年农村饮水安全工程项目 2 标段

标 段 编 号：孟津工施招标(2025)0052 号-2

招 标 人：洛阳市孟津区水利局

招标代理机构：河南嘉泰工程管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 09 月 22 日

一、项目基本情况

1、项目名称： 洛阳市孟津区水利局孟津区 2025 年农村饮水安全工程项目（1 标段-4 标段）

2、项目编号： 孟津工施招标(2025)0052 号

3、标段名称： 洛阳市孟津区水利局孟津区 2025 年农村饮水安全工程项目（1 标段-4 标段）洛阳市孟津区水利局孟津区 2025 年农村饮水安全工程项目 2 标段

4、标段编号： 孟津工施招标(2025)0052 号-2

5、招标人： 洛阳市孟津区水利局

6、代理机构： 河南嘉泰工程管理有限公司

7、招标公告发布日期： 2025 年 9 月 1 日

8、变更公告发布日期： 无

9、公告发布媒体： 本次招标公告同时在《洛阳市公共资源交易中心》、《河南省（洛阳市）政府采购网》和《中国招标投标公共服务平台》上发布。

10、招标方式： 公开招标

11、开标日期： 2025 年 09 月 22 日 09:10

12、开标地点： 开标二室（孟津）

13、评标日期： 2025 年 09 月 22 日

14、评标地点： 评标二室（孟津）

二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价(元)	工期	质量要求	安全目标	文明施工目标	扬尘防治目标	项目经理姓名、注册编号	备注	保证金缴纳情况
1	河南睢商建筑工程有限公司	821846.42	自合同	符合国	杜绝重伤、	市级文明	严格按照国家、省、	郑晓艳豫 241161691790		

			签订之日起50日历天	家质量验收备案合格标准	死亡事故	明工地	市场尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个100%，八个必须”			
2	河南金财建筑工程有限公司	822818.85	自合同签订之日起50日历天	符合国家质量验收备案合格标准	杜绝重伤、死亡事故	市级文明工地	严格按照国家、省、市场尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个100%，八个必须”。	张丹、豫 241181833985		
3	林孚建设有限公司	820635.72	自合同签订	符合国家质	杜绝重伤、死亡	市级文明工	严格按照国家、省、市场尘污染防治	赵岩岩、豫 241141686469		

			之日起 50日 历天	量 验 收 备 案 合 格 标 准	事故	地	治标准 及各项 扬尘管 控指 令，做 到“七 个 100%， 八个必 须”。			
4	河南园田建设工程有限公司	820762.82	自合 同签 订之 日起 50日 历天	符 合 国 家 质 量 验 收 备 案 合 格 标 准	杜绝 重 伤、 死亡 事故	市 级 文 明 工 地	严格 按 照 国 家、 省、 市 扬 尘 污 染 防 治 标 准 及 各 项 扬 尘 管 控 指 令， 做 到“ 七 个 100%， 八 个 必 须”。	胡莉萍、豫 1412023202302739		

三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：郭便玲、孙伟涛、朱利军、鲁志娟、辛建厚

评标委员会主任：辛建厚

四、评标方法：综合评分法

五、初步评审情况

1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南金财建筑工程有限公司	河南园田建设工程有限公司	林孚建设有限公司	河南睢商建筑工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过
2	报价唯一	通过	通过	通过	通过
3	投标文件格式	通过	通过	通过	通过
4	投标报价	通过	不通过	通过	通过
5	签字盖章	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	不通过	通过	通过

未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因
1	河南园田建设工程有限公司	该投标单位单村的投标价超过了控制价，按无效标处理。

2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		河南金财建筑工程有限公司	林孚建设有限公司	河南睢商建筑工程有限公司
1	资质证书	通过	通过	通过
2	信用承诺函	通过	通过	通过
3	技术负责人要求	通过	通过	通过
4	网页查询截图	通过	通过	通过
5	安全生产许可证	通过	通过	通过
6	营业执照	通过	通过	通过
7	项目经理要求	通过	通过	通过
8	其他要求	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过

未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		林孚建设有限公司	河南金财建筑工程有限公司	河南睢商建筑工程有限公司
1	扬尘防治目标	通过	通过	通过
2	工期	通过	通过	通过
3	投标有效期	通过	通过	通过
4	安全目标	通过	通过	通过
5	文明工地目标	通过	通过	通过
6	其他	通过	通过	通过
7	质量要求	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过

未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	形式评审	资格评审	响应性评审	商务标	技术标	综合标	评审结果	总分	排名
1	林孚建设有限公司	通过	通过	通过	39.78	27.20	19.00	通过	85.98	1
2	河南金财建筑工程有限公司	通过	通过	通过	39.91	24.80	13.00	通过	77.71	2
3	河南睢商建筑工程有限公司	通过	通过	通过	39.85	0.00	6.00	通过	45.85	3

七、各投标人详细得分情况

1、商务标情况

序	评审因素	投标单位及评审意见
---	------	-----------

号		河南睢商建筑工程有限公司	河南金财建筑工程有限公司	林孚建设有限公司
1	投标报价	39.85	39.91	39.78
	汇总	39.85	39.91	39.78

2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		河南金财建筑工程有限公司	河南睢商建筑工程有限公司	林孚建设有限公司
1	施工方案与技术措施	4.00	2.80	4.80
2	质量管理体系与措施	3.80	2.80	4.00
3	水保及环保管理体系与措施	3.60	2.40	3.80
4	资源配备计划	3.40	3.00	4.20
5	安全管理体系与措施	3.40	3.00	2.60
6	服务承诺	2.80	2.60	3.60
7	工期保证措施	3.80	3.00	4.20
	汇总	24.80	0.00	27.20

3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见		
		河南睢商建筑工程有限公司	林孚建设有限公司	河南金财建筑工程有限公司
1	项目管理机构	3.00	10.00	4.00
2	其他评分因素	2.00	8.00	8.00
3	信用等级	1.00	1.00	1.00
	汇总	6.00	19.00	13.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

河南睢商建筑工程有限公司技术标在暗标清标中，施工方案与技术措施行间距不符合招标文件要求，其暗标部分整体得零分。

九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	林孚建设有限公司	820635.72
2	第二中标候选人	河南金财建筑工程有限公司	822818.85
3	第三中标候选人	河南睢商建筑工程有限公司	821846.42

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	林孚建设有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D441180980
第二中标候选人	河南金财建筑工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D341229702
第三中标候选人	河南睢商建筑工程有限公司	水利水电工程施工总承包贰级	D341377717

2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
林孚建设有限公司	1、陈村乡白浪村饮水工程项目 2、大安市两家子镇村屯及耕地排涝整治工程 3、大同市平城区 2022 年农村饮水设备采购	1、澠池县陈村乡人民政府 2、大安市两家子镇人民政府 3、大同市平城区水务局水利工程建设管理部	1、2022 年 5 月 25 日 2、2024 年 12 月 26 日 3、2022 年 12 月 14 日
河南金财建筑工程有限公司	1、获嘉县武嘉二干渠提水泵站项目 2、商城县 2022 年第二批补充耕地储备项目	1、获嘉县水利事务中心 2、商城县金财发展投资有限责任公司	1、2025 年 4 月 21 日 2、2023 年 7 月 23 日 3、2024 年 10 月 24 日

	第八标段 3、滦州市 2024 年农村 饮用水安全巩固提升 工程十四标段	3、滦州市水利局	
河南睢商建筑工程有 限公司	无		

3、项目负责人资格：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	林孚建设有限公司	赵岩岩	二级	豫 241141686469
第二中标候选人	河南金财建筑工程有限公司	张丹	二级	豫 241181833985
第三中标候选人	河南睢商建筑工程有限公司	郑晓艳	二级	豫 241161691790

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
赵岩岩	1、山南开发区安全饮水改造项目 2、安全饮水工程是2022 年度中央水利救灾资金(抗旱)项目工程 3、枣强县 2024 年农村饮水工程维修养护项目	1、巴里坤哈萨克自治县山南开发区管委会 2、温县水利公益性项目建设管理局 3、枣强县水利局	1、2024 年 3 月 18 日 2、2022 年 12 月 8 日 3、2024 年 5 月 16 日
张丹	无		
郑晓艳	无		

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：

--	--	--	--
